Ancak bu eserlerin ona nispeti de, sadece ulemanın onları ona ait kabul etmiş olmaları deliline dayanır. Ebu Zehra'ya göre bu kadarı dahi bu nispetin sıhhati için yeterli görülmelidir.<sup>26</sup> Ayrıca *el-Fıkhu'l-Ekber'in* ilk şarihlerinden olan Ebu'l-Leys es-Semerkindî (ö. 373/983) ise, en azından bu risalenin sahih senetlerle ona ulaştığını zikreder.<sup>27</sup>

Ebu Hanîfe'nin en tartışılan görüşü elbette, Kur'an-ı Kerim'in esas itibarıyla manadan ibaret olduğu ve bu sebeple de onun, her hangi bir dile nakledilen manasının da Kur'an diye isimlendirilebileceği görüşüdür.

Bu durum ise bizi, onun Kur'an adına bu söylediklerinin ona aidiyeti konusunda şüpheye götürmektedir. Bu şüphemizi anlamlı kılan hususlardan biri de, *el-Fıkhü'l-ekber*'in ilk şarihlerinden olan Ebu'l-Les es-Semerkindî'nin (ö. 373/983) bu görüşleri Ebu Hanîfe'ye nispet etmeksizin, Eş'âri'lerin görüşlerini cevapla-ma sadedinde zikretmesidir. Kısaca onun şerhinde Ebu Hanîfe'nin Kur'an-ı Kerim'in mahlukluğu ile ilgili bir görüşü zikredilmez. Bu durum bize, bu tartışmaların bilahare ve şerhlerde söylenenlerden alınarak risaleye eklendiği intibamı vermektedir.